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Branschen positiv till ny EU-reglering för ökat 
investerarskydd

Den 10 november trädde en ny EU-förordning i kraft som kräver att alla som erbjuder låne- och 
aktiebaserad gräsrotsfinansiering i Sverige eller övriga EU ska ha tillstånd från en europeisk 
myndighet. Denna reglering, som syftar till att stärka investerarskyddet, har mötts av positiva 
reaktioner inom branschen.

"Den nya EU-förordningen är ett betydande framsteg för branschen då den stärker 
investerarskyddet och bidrar till en mer transparent och tillförlitlig finansieringsmarknad”, säger 
Ludwig Pettersson, vd för SaveLend Group.

Den nya regleringen bidrar inte bara till att skydda investerare genom att stärka investerarskyddet, 
utan också till att förenkla och effektivisera marknaden genom ett enhetligt regelverk. För svenska 
företag innebär detta också en möjlighet att konkurrera på lika villkor i hela EU. För SaveLend 
Group, liksom andra aktörer på marknaden såsom Tessin och Kameo, medför de nya reglerna en 
möjlighet att ytterligare stärka sin position.

“Vi är redo, och vi välkomnar regleringen varmt eftersom det ökar investeringsskyddet och gör att 
oseriösa aktörer inte kommer att kunna etablera sig”, säger vd och grundare av Kameo, Sebastian 
Harung.

“Det här är goda nyheter för både branschen och våra investerare som banar väg för en tryggare 
investerarprocess. Vi på Tessin har sedan i våras tillstånd från Finansinspektionen för vår 
verksamhet i enlighet med den nya förordningen”, säger Heidi Wik, VD på Tessin Nordic Holding 
AB.

“Vi välkomnar denna harmonisering av regelverken. Det skapar en enhetlig spelplan för alla 
aktörer inom låne- och aktiebaserad gräsrotsfinansiering i EU”, avslutar Ludwig Pettersson, vd för 
SaveLend Group.
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Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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